Estado de Pernambuco

Governo do Município
Prefeitura de Santa Terezinha

Comissão Especial do Processo Seletivo

Edital
Resultado Preliminar

Processo Seletivo Simplificado n.º. 002/2019

 A Comissão Especial do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha
(PE), constituída por meio da Portaria PMST/GCPE n.º. 016/2019, no uso das atribuições legais
conferida pelo Decreto Municipal n.º. 004/2019, de 31 de Janeiro de 2019, nos termos do Edital
01, faz saber que divulga o seguinte RESULTADO PRELIMINAR da Fase Única de Análise
Curricular do Processo Seletivo Simplificado n.º. 002/2019 que objetiva a contratação temporária
de pessoal:

Função: Auxiliar de Desenvolvimento Especial

Class

Nome

Cursando

Graduação

em área

diversa

Cursando

Graduação

da área de

Educação

Graduação

em área

diversa,

Concluída

Graduação

da área de

Educação,

Concluída

Titulação

Acadêmica

Pós-

graduação

Mestrado

Doutorado

Phd

Cursos

(≥20hs) na

área de

Educação

Experiência no

Serviço

Público em

função diversa

por prazo

superior a 06

meses

comprovada

por atestados

das instituições

que atuou

Pontuação

máxima 5,0

Experiência no

Serviço

Público como

profissional da

área,

comprovada

por atestados

das instituições

que atuou

De 01 a 06

meses 20,0

De 07 meses a

01 ano 40,0

Acima de 01

ano 55,0

Pontuação

máxima 55,0

Nota

1º
MARIA APARECIDA BRITO

SANTOS
- - - 8,0 5,0 10,0 - 55,0 78,0

2º
MARIA JACILENE SILVA

SANTOS
- - - 8,0 5,0 7,5 - 55,0 75,5

3º VERÔNICA SOARES DE SOUZA - - - 8,0 - 10,0 - 55,0 73,0

4°
FRANCIMEIRE APARECIDA

BATISTA LIMA
- - - 8,0 - 7,5 - 55,0 70,5

5º ELISANGELA LOPES GUEDES - 5,0 - - - 10,0 - 55,0 70,0

6º
ÉRICA ISABELI ALVES

SOBRAL
- 5,0 - - - 10,0 - 55,0 70,0

7º
MILLENA TATIANE LIMA

SILVA
- - - 8,0 - 5,0 - 55,0 68,0

8º
MARIA ROXANDRA VITAL DE

FREITAS
- 5,0 - - - 7,5 - 55,0 67,5

9º
GÉRLIA MARIA CARMO

SILVÉRIO RAMALHO
- 5,0 - - - 7,5 - 55,0 67,5

10º
ELIZABETE ANGELA DE

MACEDO
- - - 8,0 - 2,5 - 55,0 65,5

11º ELIETE CAETANO DE BRITO - - - - - 5,0 5,0 55,0 65,0

12º
SANDRA MARIA SILVA

LUSTOSA
- - - - - 5,0 5,0 55,0 65,0

13º
MARIA VILANI DA COSTA

ARAÚJO
- 5,0 - - - 5,0 - 55,0 65,0

Estado de Pernambuco

Governo do Município
Prefeitura de Santa Terezinha

Comissão Especial do Processo Seletivo

14º JULIANA LEITE DE MORAES - 5,0 - - - 5,0 - 55,0 65,0

15º
MARIA SILVANEIDE LEITE

ALVES
- 5,0 - - - 2,5 - 55,0 62,5

16º
VALDIRENE MENDES DE

SOUZA
- - - - - 7,5 - 55,0 62,5

17º
MARIA ADEILMA SOUZA

SILVA
- - - - - 7,5 - 55,0 62,5

18º
MARIA ADRIANA ALVES DA

COSTA CAVALCANTE
- - 5,0 - - 2,5 - 55,0 62,5

19º
ARYELLE JAIANE SOUZA

ANDRADE
- 5,0 - - - 2,5 5,0 55,0 62,5

20° JULLIA RAISSA SOUZA LEITE - - - - - 2,5 - 55,0 62,5

21º LARISSA RODRIGUES SANTOS - 5,0 - - - 2,5 - 55,0 62,5

22º
VALDINETE MORAES DE

SOUZA
- - - - - 5,0 - 55,0 60,0

23° JULIANA SOARES RODRIGUES  -     5,0 - 55,0 60,0

24°
CLARA CRISTINA SOUZA

LEITE
2,0 - - - - 2,5 - 55,0 59,5

25º JOELMA FERREIRA LEITE - - - - - 2,5 - 55,0 57,5

26°
ROSIMERE FELIPE DOS

SANTOS
- - - - - 2,5 - 55,0 57,5

27º EDILMA SOARES DE SILVA - - - - - 2,5 - 55,0 57,5

28º RISONETE FIRMINO DE SOUZA  - - - - - 2,5 - 55,0 57,5

29º YALE CATIANE ALVES SILVA - - - - - 2,5 - 55,0 57,5

30º MARIA TENÓRIO DOS SANTOS - - - - - - - 55,0 55,0

31º EDIVÂNIA SOARES SILVA - - - - - 2,5 - 40,0 42,5

32º ALANA SOARES SILVA - - - - - 2,5 - 40,0 42,5

33º
MARIA SUELY LEITE DE

SOUSA
- - - - - - - 40,0 40,0

O Resultado publicado por meio deste Edital espelha os dados dos formulários individuais de

apuração de pontosrealizadacom base na documentação apresentada pelos Candidatos quando do período de

inscrição. Contra o presente Resultado Preliminar caberá recurso no prazo de dois dias conforme previsto no

Edital.

Santa Terezinha (PE), em 01 de abril de 2019.